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Предмет: Технологија на фиксни протези (мостови)
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: Писмен испит
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 17.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	724т
	33

	2
	686т
	28

	3
	739т
	39

	4
	723т
	27.5

	5
	703т
	28

	6
	735т
	34

	7
	732т
	31

	8
	745т
	34.5

	9
	653т
	30

	10
	694т
	25.5

	11
	698т
	21.5

	12
	631т
	20


                               
Тестот носи вкупно 45 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 27.

Увид во тестот

Одговорен наставник
Проф. д-р Билјана Капушевска 







